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Tabulka místností 1.NP_VAR.1 HALA

Č. Název místnosti Plocha (m2)

103,95

01

02

03

04

HALA

WC

UMÝVÁRNA

TECH. MÍSTNOST

98,39

1,64

1,74

2,18

LEGENDA MATERIÁLŮ
Beton vyztužený (třída dle
určení)

Beton prostý (třída dle určení)

Tepelná izolace
XPS

Štěrk 4/8

Zemina nasypaná

Zemina původní

Nášlapná vrstva

Hydroizolace, parozábrana,
difúzní fólie ... Štěrk 16/32

Tepelná izolace
minerální vlna

Ztracené bednění

POZNÁMKY
- veškeré svislé nosné i nenosné konstrukce musí splňovat akustické požadavky na
dané typy místností, pokud nejsou v PD stanoveny hodnoty vyšší
- veškeré svislé nosné i nenosné konstrukce musí splňovat minimální požární odolnost
udanou v projektu PO
- veškeré prostupy přes požárně dělící konstrukce budou utěsněny požárními
ucpávkami nebo požárními manžetami s požadovanou požární odolností
- prostupy jednotlivých profesí (ZTI, VZT, elektro,...) musí být zkoordinovány a
provedeny v souladu s jednotlivými PD profesí
- svislé vedení instalačního potrubí (pokud není v šachtách) je provedeno dodatečně
prováděnými drážkami ve stěně, pokud není v dokumentaci ZTI uvedeno jinak, veškeré
rozvody vnitřního vodovodu a kanalizace budou provedeny v instalačních předstěnách
a v podlahách. Ve stěnách sousedících s vedlejším objektem je zakázáno provádění
drážek ve zdivu z důvodu neporušení akustických vlastností zdiva!
- všechny rozměry klempířských, zámečnických, truhlářských a plastových výrobků je
nutné před výrobou ověřit na stavbě
- veškeré příčky bez rozdílu materiálu jsou vždy navrženy na celou výšku podlaží mezi
stropní konstrukce
- před zahájením prací na terénních úpravách včetně komunikací a zpevněných ploch je
nutné, aby byly v terénu vytyčeny jednotlivé inženýrské sítě, aby nedošlo k jejich
poškození
- veškeré rozměry musí být před realizací ověřeny a zkonzultovány s architektem
a investorem
- před realizací stavby je nutné zpracovat prováděcí a výrobní dokumentaci
včetně statického posouzení nosných prvků a posouzení detailů

ABC

+7,070
+7,240

+7,090

±0,000

2 
02

0
5 

04
0

±0,000±0,000

1 
50

0
25

0
25

0
7 

02
0

-0,250

-2,000

P4

T1a

S1

T1a

3,5% 3,5%

VÝPIS SKLADEB KONSTRUKCÍ JE SAMOSTATNOU PŘÍLOHOU
DOKUMENTACE.

Formát :

Datum :

Číslo zakázky :

Stupeň PD :

Měřítko :

Číslo výkresu :

Akce :

Autor projektu :

Zodpovědný projektant :

Vypracoval :

Vedoucí projektant :

Kraj :

M.Ú. :

Investor :

Ing. Tomáš Čabrádek

DSP
G-2015-06-066

D.1.1.6

parc.č.: 255/15;
k.ú.: Semtín [747 386]

SO.04: ±0,000 = 218,500 m n. m. B. p. v.

Ing. arch. Jaromír Hroch

Ing. arch. Miroslav Gebas

Ing. arch. Miroslav Gebas

GL Park Pardubice s.r.o.,
Tomkova 142/20a, 500 03 Hradec Králové

Pardubický kraj

Pardubice
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DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
GL PARK PARDUBICE

OBJEKT SO.01 (SKLADY / DROBNÁ VÝROBA)
OBJEKT SO.02 (SKLADY / DROBNÁ VÝROBA)
OBJEKT SO.03 (SKLADY / DROBNÁ VÝROBA)

OBJEKT SO.04 (AUTOSERVIS)
OBJEKT SO.06 (PŘEDÁVACÍ STANICE)
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Název :

Část PD :
D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1:75

KONCEPČNÍ PODKLAD PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ DODAVATELE PREFA
KONSTRUKCÍ - NEJEDNÁ SE O PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI

KARTA JEDNOTKY Č. GL15

SITUACE AREÁLU

CELKEM 103,95 m2

hala

wc

umývárna

technická m.

98,39 m2

1,64 m2

1,74 m2

2,18 m2

Tel.: +420 733 595 859
Email: info@glparkpardubice.cz

web: glparkpardubice.cz

PŮDORYS

ŘEZ

GL park Pardubice s.r.o. si vyhrazuje právo změny. 
Veškeré materiály a informace jsou pouze orientační.
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